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

administracyjnego (Dz. U. z 2018r., poz. 2096, z późniejszymi zmianami), 

5) Ustawa z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz. U. z 2020r., poz. 1427, z późniejszymi zmianami), 

6) Standardy Zawodowe Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców 

Majątkowych oraz Noty Interpretacyjne wydane przez Polską Federację 

Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych – w części określonej  



 

Nr strony: 5  

w Uchwałach Rady Krajowej Polskiej Federacji Stowarzyszeń 

Rzeczoznawców Majątkowych (jako zasady postępowania – dobrej praktyki 

zawodowej), 

7) Nota Interpretacyjna – zastosowanie podejścia porównawczego w wycenie 

nieruchomości. 

 

3.3. Źródła danych o nieruchomości i rynku lokalnym 

 

1) Oględziny nieruchomości przeprowadzone w dniu 17.05.2022r., 

2) Dokumentacja geodezyjna nieruchomości: 

- uproszczony wypis z rejestru gruntów dla działki ew. nr 116/1 z dnia 

26.04.2022r., 

- kopia mapy ewidencyjnej  w skali 1:1000 z dn. 26.04.2022r., 

3) Badanie stanu księgi wieczystej KW Nr PO1P/00017164/3 za pośrednictwem 

Portalu Podsystemu Dostępu do Centralnej Bazy Danych Ksiąg Wieczystych, 

4) Konsultacja ws. przeznaczenia nieruchomości przeprowadzona w Urzędzie 

Gminy w Dopiewie, 

5) Informacje z aktów notarialnych transakcji sprzedaży nieruchomości na 

rynku lokalnym uzyskane w zasobach rejestru cen i wartości Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu.   

 

4. DATY ISTOTNE DLA OKREŚLENIA WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI 

 

 Data sporządzenia operatu szacunkowego: 28.06.2022r., 

 Data określenia wartości: 17.05.2022r., 

 Data, na którą określono i uwzględniono w wycenie stan przedmiotu 

wyceny: 17.05.2022r., 

 Data badania stanu prawnego: 17.05.2022r. i 24.06.2022r., 

 Data oględzin przedmiotu wyceny: 17.05.2022r.. 

 

5. OPIS PRZEDMIOTU WYCENY 

 

5.1. Stan prawny 

 

Dla nieruchomości gruntowej, zabudowanej, stanowiącej przedmiot 

oszacowania, jest prowadzona przez Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto  

w Poznaniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta KW Nr 

PO2P/00017164/3.  

W ww. księdze wieczystej znajdują się następujące zapisy (według jej stanu  

z dnia 24.06.2022r.): 

Typ księgi: nieruchomość gruntowa 

 Dział I (oznaczenie nieruchomości): 

Działki ewidencyjne: 

Numer działki: 116/1; 

Położenie: 
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Gmina: Dopiewo; 

Miejscowość: Dąbrowa; 

Sposób korzystania: Teren zabudowany mieszkalny; 

Obszar całej nieruchomości: 0,0992 ha. 

 Dział I-Sp (spis praw związanych z własnością) 

Brak wpisów. 

 Dział II (własność): 

Właściciele: 

Numer udziału w prawie: 6; 

Wielkość udziału: 1/1; 

Właściciel: Magdalena Joanna Błajet, Pesel: 71050812686. 

 Dział III (prawa, roszczenia i ograniczenia): 

Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki) 

1. REP.C. / USKA / 4303 / 22 - 2022-04-26, 08:43:13 

1.1 DZ. KW. / PO1P / 25773 / 22 / 1 - 2022-04-26, 10:17:20 - 

WYKREŚLENIE WSZCZĘCIA EGZEKUCJI 

Numer wpisu: 3; 

Rodzaj wpisu: Ograniczone prawo rzeczowe; 

Treść wpisu: Nieodpłatna i na czas nieokreślony służebność osobista, 

polegająca na prawie korzystania z całego budynku mieszkalnego; 

Uprawniona: Wanda Maria Hoffmann, Pesel: 40012803165; 

Numer wpisu: 6; 

Rodzaj wpisu: Inny wpis; 

Treść wpisu: Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego wszczął egzekucję 

z nieruchomości w trybie administracyjnym w sprawie nr 3023-SEE-

2.711.46250071.2022.1.EGZE73 z dnia 13.01.2022r. z wniosku 

wierzyciela ujawnionego w podrubryce 3.4.3; 

Wierzyciel: Gmina Dopiewo z/s w Dopiewie;  

Numer wpisu: 7; 

Rodzaj wpisu: Inny wpis; 

Treść wpisu: Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego wszczął egzekucję 

z nieruchomości w trybie administracyjnym w sprawie nr 3023-SEE-

2.711.46251574.2022.1.EGZE73 z dnia 13.01.2022r. z wniosku 

wierzyciela ujawnionego w podrubryce 3.4.4; 

Wierzyciel: Zakład Ubezpieczeń Społecznych z/s w Warszawie I Oddział  

w Poznaniu, Regon: 00001775600277; 

Numer wpisu: 8; 

Rodzaj wpisu: Inny wpis; 
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